Sprzedaż biletów rozpocznie się w przeddzień wyj
ścia pociągu, to jest, w sobotę, dnia 1 (13) t. m., od go
dziny 6-ej z rana.

Pakunki będą przyjmowane do ekspedycji w dniu
odejścia pociągu, lecz za opłatą podług taryfy uiścić
się mającą. Warszawa, dnia 18 (30) lipca 1870 r.

— 6372—

= Ochronka izraelitek na ulicy Waliców istnieją
ca, od początku jej założeuia dość licznie bywa odwie
dzaną. Na odbytej wczoraj wizycie jeneralnej tej
ochrony, oprócz człon. W. T. D. opiekunek, pp. Lesse-
rowej, Nejbaurowej, Mauersbergerówny i innych, wi
dzieliśmy redaktora „Izraelity* Peltyna, Elsenberga i
t.